REQUERIMENTO Nº 067/2019

A MESA DIRETORA
ARQUIVAMENTO PELO 068
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202 VII

Os Vereadores que este subscrevem requer, nos termos regimentais, a retirada de tramitação e
consequente arquivamento da Proposta de Emenda nº 068, de 04 de julho de 2019, à Lei de
Organização Municipal, que “Altera a redação do inciso XI do art. 24 da Lei de Organização
Municipal e dá outras providências.

Sala das Sessões,  19 de agosto de 2019

 Professor Diogo Sequeira                    Ivair Guimarães             José Fernando
                         Vereador                                          Vereador                        Vereador

                Raimundo Nonato                          Adriano Alvarenga         Geraldo Gualberto
                      Vereador                                         Vereador                             Vereador

RECEBIDO EM: 19/08/2019                                         PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019        DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 19/08/2019 PRESIDENTE: